355 周晓梅 1,000 0.0002% 1,000 0

356 刘威 1,000 0.0002% 1,000 0

357 李丽莎 1,000 0.0002% 1,000 0

358 王惠芬 1,000 0.0002% 1,000 0

359 李敏 1,000 0.0002% 1,000 0

360 吴美丽 1,000 0.0002% 1,000 0

361 赵崇丹 1,000 0.0002% 1,000 0

362 孙月明 1,000 0.0002% 1,000 0

363 姒英 1,000 0.0002% 1,000 0

364 江焱 1,000 0.0002% 1,000 0

365 成南 1,000 0.0002% 1,000 0

366 袁征 1,000 0.0002% 1,000 0

367 叶海波 1,000 0.0002% 1,000 0

368 沈鸿国 1,000 0.0002% 1,000 0

369 王梓 1,000 0.0002% 1,000 0

370 朱辉庆 1,000 0.0002% 1,000 0

371

江苏飞天管道设备

有限公司

1,000 0.0002% 1,000 0

372

泉州中海兴业生物

科技有限公司

1,000 0.0002% 1,000 0

373 杨军 800 0.0002% 800 0

374 胡利琼 47 0.0000% 47 0

375

浙江芯能光伏科技

股份有限公司未确

认持有人证券专用

账户[1]

109,400 0.0219% 109,400 0

合计 226,440,000 45.2880%[2] 220,300,000 6,140,000

注[1]：公司未确认持有人证券专用账户持有股份为109,400股，共涉及17位股东，分别

为：李敏持股36,000股、魏建明持股20,000股、俞翔持股13,000股、康淑娴持股12,000股、

林银海持股5,000股、张杏珍持股5,000股、陈爱敏持股4,000股、于万洲持股2,400股、刘云

光持股2,000股、瞿伟持股2,000股、杨素琴持股2,000股、翟峰持股1,000股、陈超持股1,

000股、周建功持股1,000股、洪永吉持股1,000股、赵金和持股1,000股、张玲玲持股1,000

股。 请上述股东尽快与公司取得联系，公司在核实股东身份后将向中国证券登记结算有限

责任公司上海分公司发起补登记申请，将公司未确认持有人证券专用账户中的股份登记到

相应股东证券账户名下。 [2]:以上股份合计数占总股本比例与各明细数相加之和在尾数上

若有差异，系百分比结果四舍五入所致。

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通

股份

1、 其他境内法人持有

股份

162,713,878 -80,193,878 82,520,000

2、 境内自然人持有股

份

249,286,122 -140,106,122 109,180,000

有限售条件的流通股

份合计

412,000,000 -220,300,000 191,700,000

无限售条件的流通

股份

A股 88,000,000 +220,300,000 308,300,000

无限售条件的流通股

份合计

88,000,000 +220,300,000 308,300,000

股份总额 500,000,000 0 500,000,000

七、上网公告附件

《招商证券股份有限公司关于浙江芯能光伏科技股份有限公司首次公开发行部分限售

股解禁上市流通的核查意见》

特此公告。

浙江芯能光伏科技股份有限公司

董事会

2019年7月3日